
1111111111111 ílllll lllll lllll �I IIIII IIIII IIIIII � lllllll f Ill llll Ill I 
MEKPP003EZJS 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

11 u j__ � !!J 1 lf ; 2.0 2 :3 
1' 1-/tl> .MJ!i I '1P.?3

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Objednatel: 
Městská knihovna v Praze 
Sídlo: Mariánské náměstí 1, 115 72 Praha 1 
IČO: 00064467 
DIČ: CZ00064467 
Zastoupen: RNDr. Tomášem Řehákem, ředitelem 
Kontaktní osoba (vč. tel., e-mail):  

(dále jen „objednatel'') 

a 

Poskytovatel: 
HrubyMOVING TRANSPORT, a.s. 
Sídlo: U Stavoservisu 527/1, Malešice, 108 00, Praha 10 
IČO: 28517679 
DIČ: CZ28517679 
Kontaktní osoba (vč. tel., e-mail): Stanislav Pavlik -  

  
Číslo účtu:  
{dále jen „poskytovatel") 

Preambule: 
Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Přeprava 
knihovního fondu Městské knihovny v Praze (dále jen „VZ:').

Čl. I. 
Předmět plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude po dobu trvání této smlouvy provádět pro objednatele převozy
(svoz a rozvoz) knihovního fondu mezi pobočkami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Převozy předmětO podle odst. 1. zahrnují zejména následující činnosti:
a) naložení a převoz knihovního fondu;
b) vyložení knihovního fondu;
c) převzetí a předání knihovního fondu pověřeným zaměstnancOm objednatele.

3. Knihovní fond bude převážen v přepravkách připravených objednatelem, které bude poskytovatel
mezi jednotlivými pobočkami objednatele převážet za pomoci svých dopravních prostředkO
splňujících podmínky stanovené v zadávací dokumentaci na VZ (emisní norma na úrovni min. EURO
VI nebo EURO 6). Poskytovatel se zavazuje, že bude po celou dobu plnění smlouvy disponovat
min. 2 vozidly splňujícími tyto podmínky. V případě, že se některé z vozidel poskytovatele ocitne
v prOběhu plnění této smlouvy v neprovozuschopném stavu (bez ohledu na jeho příčinu či zavinění
poskytovatele), je poskytovatel povinen na jeho náklady zajistit náhradní vozidlo/vozidla splňující
podmínky dle zadávací dokumentace na VZ v reakční době 2 hodin od okamžiku, kdy se pOvodní
vozidlo ocitlo v neprovozuschopném stavu.

Čl. II.

Doba plnění 



1. Poskytovatel se zavazuje provádět předmět plnění podle článku I. této smlouvy po dobu 4 let (208
týdnů) ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Poskytovatel je povinen provádět předmět plnění dle
pokynů objednatele v pracovních dnech v termínech svozu a odvozu určených v současném
harmonogramu plnění, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Svozy knihovního fondu budou realizovány vždy do objektu Ústřední knihovny na adrese Mariánské
nám. 1/98, 115 72 Praha 1 (tj. z ostatních poboček uvedených v příloze č. 1 na pobočku Ústřední
knihovny), a rozvozy budou realizovány z pobočky Ústřední knihovny na adresy ostatních poboček
uvedených v příloze č. 1 dle pokynů objednatele. Objednatel je oprávněn kdykoli během trvání této
smlouvy provést změnu objektu, z něhož/do něhož budou realizovány rozvozy/svozy knihovního
fondu, případně zvolit další centrální objekt, z něhož/do něhož budou realizovány rozvozy/svozy
knihovního fondu a dále změnit četnosti a množství knihovního fondu převáženého mezi
jednotlivými pobočkami. V návaznosti na změny provedené dle tohoto ustanovení je objednatel
současně oprávněn provést úpravy příloh č. 1 a 2 této smlouvy, které budou příslušné změny
reflektovat. Na oznámení změn popsaných v tomto odstavci se přiměřeně uplatní postup dle
ustanovení čl. IV. odst. 2 této smlouvy. K účinnosti změn provedených objednatelem dle tohoto
odstavce není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

3. Denní rozvoz a svoz začíná a končí v objektu Ústřední knihovny, neurčí-li objednatel jinak.
Z expedice objektu Ústřední knihovny převezmou pracovníci poskytovatele přepravky určené
k dennímu rozvozu, rozvezou je do jednotlivých poboček objednatele dle stanoveného
harmonogramu a předají je pověřeným pracovníkům poboček. Současně pracovníci poskytovatele
převezmou a naloží přepravky s vrácenými knihami, které dopraví do objektu Ústřední knihovny a

složí je před místností expedice objednatele.
4. Denní rozvoz a svoz musí být ve dnech pondělí, středa a čtvrtek ukončen nejpozději do 18:00 hod.

a v úterý a v pátek nejpozději do 15:30 hod. Ukončením se rozumí složení přepravek v objektu
Ústřední knihovny a odjezd vozidla poskytovatele z objektu.

5. Poskytovatel se dále zavazuje provést dle pokynů objednatele občasný nepravidelný svoz

knihovního fondu z objednatelem určených objektů. Nepravidelný svoz bude realizován dle potřeb
objednatele, a to na základě výzvy objednatele učiněné alespoň 1 týden před požadovaným
termínem realizace nepravidelného svozu. Nepravidelný svoz bude realizován v průběhu otevírací
doby počátečního a cílového objektu.

6. Provede-li objednatel v průběhu tn/ání této smlouvy změnu centrálního objektu, z něhož/do něhož
budou realizovány rozvozy/svozy knihovního fondu, případně zvolí-li další takový centrální objekt,
je oprávněn příslušným způsobem změnit i povinnosti stanovené v odst. 3 až 5 tohoto článku
smlouvy tak, aby reflektovaly změnu centrálního objektu. Veškeré změny dle tohoto článku
smlouvy je objednatel povinen oznámit poskytovateli prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu
kontaktní osoby poskytovatele uvedené v záhlaví této smlouvy, a to alespoň 15 kalendářních dnů
před účinností takové změny. Oznámení se považuje za doručené druhým dnem následujícím po
dni jeho odeslání.

7. Přepravky pro přepravu knih mají následující specifikaci: 2 typy přepravek: d x š x v: 79,5 x 29,5 x

31,5 cm, 39 x 59 x 41,5 cm.

ČI. III.
Cena a platební podmínky

1. Za poskytování služeb dle této smlouvy náleží poskytovateli odměna stanovená na základě
nabídky poskytovatele. Odměna se skládá z:

Paušální týdenní odměny ve výši:
38.400,- Kč bez DPH
DPH: 8.064,- Kč
46.464,- Kč včetně DPH

Navýšení ceny plnění dle tohoto odstavce je možné pouze v případě, že počet přepravek
přepravených poskytovatelem v daném měsíci přesáhne o více než 10 % předpokládaný měsíční
počet přepravených přepravek (3600) nebo v případě, že počet najetých km v rámci poskytování
služeb v daném měsíci přesáhne o více než 10 % předpokládaný měsíční počet najetých km (2000
km). Nastane-li některá z variant popsaných výše, je poskytovatel oprávněn účtovat za příslušný

2



kalendářní měsíc, v němž došlo k překročení předpokládaného měsíčního počtu přepravených
přepravek či najetých km (tj. v rámci nejbližší vystavené faktury), odměnu vypočtenou následujícím
způsobem:

a) Pokud dojde k překročení předpokládaného počtu přepravených přepravek o více než 10 %:

Měsíční odměna = (skutečný počet přepravených přepravek v daném měsíci * jednotková cena

za 1 přepravku dle nabídky poskytovatele - tj. 31,46 Kč) + (jednotková cena 1 najetý km dle
nabídky poskytovatele - tj. 36,30 * 2000)

b) Pokud dojde k překročení předpokládaného počtu najetých km o více než 10 %:

Měsíční odměna = (3600 * jednotková cena za 1 přepravku dle nabídky poskytovatele - tj.
31,46 Kč) + (jednotková cena 1 najetý km dle nabídky poskytovatele - tj. 36,30 Kč * skutečný
počet najetých km v daném měsíci)

c) Pokud dojde k překročení předpokládaného počtu přepravených přepravek i k překročení
předpokládaného počtu najetých km o více než 10 %:

Měsíční odměna = (skutečný počet přepravených přepravek v daném měsíci * jednotková cena

za 1 přepravku dle nabídky poskytovatele - tj. 31,46 Kč) + (jednotková cena 1 najetý km dle
nabídky poskytovatele - tj. 36,30 Kč * skutečný počet najetých km v daném měsíci)

(pozn. jednotkové ceny za 1 přepravku a 1 najetý km uvedené výše musí odpovídat
jednotkovým cenám uvedeným v nabídce a tudíž být totožné pro všechny body a) až c) výše)

V případě variant dle písm. b) a c) je poskytovatel oprávněn zvýšit účtovanou odměnu za kilometry
pouze v případě, že v daném měsíci k přepravě knihovního fondu využíval min. 1 vozidlo
s kapacitou na převoz min. 90 přepravek.

2. Cena plnění uvedená v čl. III odst. 1 této smlouvy je platná po celou dobu trvání této smlouvy a

jsou v ní zahrnuty veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy. Součástí sjednané ceny

jsou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a náklady poskytovatele nezbytné pro řádné a úplné
provedení předmětu plnění včetně přiměřeného zisku. Změna ceny plnění je možná pouze v

případě, že během realizace této smlouvy dojde ke změně výše sazby daně z přidané hodnoty a

dále v případě, že míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášená Českým statistickým úřadem přesáhne 5 % (zvýšená
nabídková cena v takovém případě musí odpovídat míře inflace).

3. Cena za poskytování služeb bude objednatelem hrazena měsíčně, a to na základě faktury
vystavené poskytovatelem, přičemž fakturovaná částka musí vycházet z týdenní ceny plnění
uvedené v odst. 1 tohoto článku (tj. fakturovaná částka musí poměrně odpovídat počtu týdnů,
resp. pracovních dnů, poskytování služeb v daném měsíci s výjimkou případů jejího navýšení
uvedených v odst. 1 tohoto článku). Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů.

4. Každá faktura (daňový doklad) musí v souladu s platnou právní úpravou (zejm. ust. § 28 zákona č.
235/2004 Sb. v platném znění) obsahovat mimo jiné tyto náležitosti:
a) označení: daňový doklad číslo;
b) název a sídlo poskytovatele i objednatele nebo jiný identifikátor;
c) rozsah a předmět plnění;

d) bankovní spojení poskytovatele;

e) označení a rozpis poskytnutých služeb vč. potvrzení objednatele o počtu předaných přepravek
(v případě účtování jednotkové ceny);

f) datum zdanitelného plnění a další náležitosti daňového dokladu v souladu s § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů (výpočet DPH na haléře).

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle tohoto článku, je objednatel oprávněn tuto
vrátit do 10 dnů poskytovateli k doplnění, který je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta

3



splatnosti. Lhůta splatnosti faktury běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené
nove vyhotovené faktury na doručovací adresu objednatele.

nebo

ČI. IV.
Místo a způsob plnění

1. Přeprava a činnosti s ní spojené budou prováděny v pobočkách objednatele a na trasách mezi nimi
_ J*kjS,0U uvedeny v Priloze c 1 této smlouvy způsobem uvedeným v či. II. odst. 2 této smlouvy
2. Objednatel si vyhrazuje právo provést během trvání této smlouvy změny v seznamu poboček

uvedených v příloze c. 1 teto smlouvy, tj. rozšířit jej o případné další objekty, případně jej zúžitZme"y v eznamu poboček, objednatel bez zbytečného odkladu oznámí poskytovateli
prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu kontaktní osoby poskytovatele uvedené v záhlaví této
smlouvy. Oznámeni se považuje za doručené druhým dnem následujícím po dni jeho odeslání
Poskytovate! se zavazuje plnit předmět této smlouvy v rozsahu aktualizovaného seznamu poboček
od počátku týdne následujícího po týdnu, kdy mu bylo oznámení dle předchozí věty doručeno K
účinnosti změn provedených objednatelem dle tohoto odstavce není nutné uzavírat dodatek k této

3. Předávání předmětů bude vždy prováděno bezodkladně po převozu kontaktní osobou objednatele
nebo jejím zástupcem, který převezme od zástupce poskytovatele převoz podle seznamů
přepravovaných věci.

Cl. V.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen zejména:
a) dodržovat při plnění smlouvy harmonogram uvedený v příloze č. 2 této smlouvy a pokvnv

objednatele; 1 Y

b) nést odpovědnost za činnost svých zaměstnanců podílejících se na předmětu plnění;
c) zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních a dalších předpisů

a jakýchkoli jiných pravidel provozu v objektech poboček objednatele, o kterých ho objednatel
bude informovat, a plnit předmět této smlouvy tak, aby byla zajištěna čistota v objektech
poboček objednatele;

d) zajistit odpovídající počet zaměstnanců na předmět plnění, přičemž alespoň 1 ze zaměstnanců
plnicích predmet této smlouvy (tj. aktuálně realizující převozy) musí být rodilým
v českém jazyce nebo plynně hovořit v českém jazyce na komunikační úrovní;

e) dbát při plnění této smlouvy na ochranu movitého i nemovitého majetku v jednotlivých
pobočkách objednatele, zajistit pojištění osob a škod na majetku vzniklých při provádění
predmetu plnění. Kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou

,

objednateli či jinému subjektu v souvislosti splněním předmětu této smlouvy
s pojistným plněním do výše min. 10 mil. Kč, bude objednateli předložena při podpisu této
smlouvy a poskytovatel je povinen zajistit trvání pojištění dle výše uvedených podmínek po
celou dobu trvání této smlouvy;

f) postupovat při přepravě s odbornou péčí, aby nedošlo k poškození majetku objednatele a nebyli
obtěžováni ostatní uživatelé objektů poboček objednatele nad nezbytnou míru-

g) vést evidenci přepravovaných přepravek dle jednotlivých dnů plnění této smlouvy;
h) před zahájením poskytování služeb zajistit potřebnou koordinaci s objednatelem, zejména ve

věci projednám podmínek vstupu do objektů poboček objednatele;
i) dodržovat při plnění této smlouvy povinnosti, k nimž se zavázal dle čestného prohlášení ke

společensky odpovědnému plnění, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy;
j) dbát o dodržování důstojných pracovních podmínek osob, které se na jejím plnění budou

podiiet, jmenovitě, že bude ve vztahu k zaměstnancům poskytovatele zajištěno důsledné
dodržovaní pracovněprávních předpisů, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisů
upravujících mzdy zaměstnanců (včetně odpovídající odměny za případnou práci přesčas, práci
ve svátek atp.), pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, bezpečnost práce apod.’; dále
zajistit, že každý zaměstnanec poskytovatele zapojený do plnění dle této smlouvy bude dostávat
hrubou mzdu alespoň ve výši uvedené poskytovatelem pro účely hodnocení nabídek, tj. hrubou
hodinovou mzdu min. ve výši 230,11 Kč bez započítání plnění peněžité hodnoty (naturální

mluvčím

4



p4cf bo usa pSfěnf 
povinnosti poskytovatel zajistí taktéž u svých poddodavatelŮ.

ČI. VI.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zejména:
a) zajistit přítomnost pověřených osob v rámci jednotlivých poboček uvedených v příloze č. 1 tétosmlouvy pri předaní přepravovaného knihovního fondu

harmonogramu přepravy;
b) poskytnout poskytovateli předem nezbytné informace o případných zvláštních pokynech či

cf !Í2Í3 Tr P:° jedn°tlivé P°b0ČkV objednatele, případně přepravovaný knihovní fond;’
a kfm rudeChovníT„Tp«nrr'   ”*Ud

d) zajistit pracovníkům poskytovatele možnost užívání sociálního zařízení v pobočkách objednatele.2. Objednatel je oprávněn zejmena dohlížet a kontrolovat plnění této smlouvy poskytovatelem.

na základě odsouhlaseného

Cl. VII.
Náhrada škody

1. Porusi-li poskytovatel svou povinnost vyplývající z této smlouvy či platných právních předpisů ie
ledaže prokáže- že porušenl p”ínnosti

2. Náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

ČI. VIII.

v, „

Smluvní pokuta, úrok z prodlení
. V případe, ze poskytovatel při plnění této smlouvy nedodrží termíny stanovené v harmonogramu

uvedenem v příloze c. 2 teto smlouvy či určené dle pokynů objednatele, uhradí objednateli smluvnípokutu ve vysi 1 000 Kc za kazdy případ, kdy dojde k nedodržení takového termínu, a každý byť
jen započaty, den prodlení s plněním předmětu smlouvy ve stanovených termínech. Zaplácení
srn uvni pokuty není dotčen nárok objednatele požadovat náhradu škody ve výši přesahuiící
smluvní pokutu, ani povinnost poskytovatele splnit povinnost, s níž je v prodlení.

2. V případě, ze poskytovatel poruší povinnosti, k nimž se zavázal dle čestného prohlášení kespolečensky odpovědnému plnění, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, je povinen uhraditobjednateli smluvní pokutu ve vysi 10 000 Kč za každé prokazatelné porušení povinnosti uvedené
v tomto cestnem prohlášeni.

3. V případe, že nastane situace dle čl. I. odst. 3 poslední věty této smlouvy a poskytovatel nezajistí

 nnní 021?10-T stanovené reakční době' Je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
.

000 K5 za kazdou' byť J'en započatou, hodinu prodlení se zajištěním náhradního vozidla
4. V případe prodleni objednatele s placením vyúčtované ceny plnění, může poskytovatel požadovat

zaplaceni uroku z prodlení ve výši dané platnými právními předpisy.

Čl. IX.
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit:
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) Písemnou výpovědíjďerékoli smluvní strany bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou

pricemz tato výpověď musí být doručena druhé smluvní straně a výpovědní lhůta začne běžet
Pevním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci doručení výpovědi;

c) písemným odstoupením od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku-
objednatel je dále oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, že se poskytovatel
opakované dopustí porušeni jakékoli povinnosti dle této smlouvy a je na takové porušení
objednatele upozorněn. Odstoupení od smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní

5



smluvní straně
PSním °d Sml°UVy Se smlouva zruŠLJJe k okamžiku doručení odstoupení druhé

Cl. X.
Závěrečná ustanovení

1. Prava a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze
pisemných do<iatka eiektronicky podepsaných

3' ShUVrIÍ Strau~y prohlaŠ,Ují' že veškerá právní jednání předpokládána touto smlouvou s výjimkoutěch, u nichž je výslovné vyzadovana písemná forma, je možné činit formou e-mailovékorespondence zaslané na e-majlové adresy kontaktních osob smluvních stran uvedené v záhlavíteto smlouvy. Nepotvrdi-li prislusna kontaktní osoba přijetí e-mailu, považuje se příslušný úkon zadoručený druhým dnem následujícím po dni jeho odeslání.
4. Objednatel osobou povinnou uveřejňovat příslušné smlouvy v předepsaném Registru smluv vsouladu s ustanovením § 2 odst 1 pian. c) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).
na vědomí, podpisem této smlouvy zároveň potvrzuje svůj

upraveny touto smlouvou, se řídí

Poskytovatel bere tuto skutečnost
souhlas se zveřejněním smlouvy.

5. Obe smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy skutečnosti, že tato smlouva nabývá platnostidnem jejího podpisu, účinnosti nabude dnem jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu sezákonem o registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že se zněním této smlouvy se podrobně seznámily, že tato smlouva je

projevem jejich pravé a vazné, vůle důkaz čehož připojují své podpisy. Dále prohlašují, že tutosmlouvu neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1- Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2-

“

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky

V Praze dne V dne

Objednatel: Poskytovatel:

Digitálně podepsal
RNDr. Tomáš Řehák
Datum: 2023.05.04
18:16:16 -t-02'001

. . , . Digitálně ..
Digitáíně

Va c I av podeesai wdav Martin pode,psai Martin

Hrubý Dušek

Hrubý 20230510 Dušek
' 15:17:56 +02'00’

Datum:
2023.05.09
1 7:09:33 +02'00'

Městská knihovna v Praze
RNDr. Tomáš Řehák, ředitel

Václav Hrubý - předseda správní rady
Martin Dušek - člen správní rady

6



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Expedice - rozvozní a expediční dny

SVOZY FONDU (obnovení původních svozů)

PO 13-18 ÚT 9-15.30 ST 13-18 ČT 13-18 PÁ 9-15.30
ROZVOZ

Hradčany x

Ostrčilovo n.
x

Sedmička x
X

Kobylisy x

Školská x X X

Vysočany x

Hloubětín
x

Žižkov x

Korunní x x

Hostivař x

Jezerka x

Vikova x

Modřany x

Smíchov x X



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Cibulka x

V. Chuchle
x

Břevnov x X

Dědina
x

Dejvice x x

Letná x

Novodvorská x X

Petřiny
x

Pankrác - děti x

Spořilov
x

Zahr. Město x

Ostrovského
x

Dittrichova x

Bohnice x x

Prosek x

Dům čtení x x



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Opatov x X X

Krč x

Malešice
x

Barrandov x

Záhřebská x x

Vozovna x X

Skalka x

Lužiny x x

Stodůlky
x

Černý Most
x

Ládví x x

Chodov x

Jeneč

MK Řepy x

MK Zličín x

MK Kbely
x



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

x (do 13Pojízdná x (do 13
hod.) hod.)

ÚT 14EXPEDICE PO 12 ČT 13 PÁ 13ST 11

ADRESY POBOČEK MĚSTSKÉ KNIHOVNY V PRAZE

■ 01 Ústřední knihovna - Mariánské nám. 1/98, 115 72 Praha 1

mapa

- St. Město; -

■ 03 Hradčany (SZ) - Pohořelec 25/111, 118 00 Praha 1 - Hradčany; tel. -

04 Ostrčilovo nám. (SZ) - Oldřichova 1/518, 120 00 Praha 2 - Nusle; tel. -

05 Sedmička (SV) - Tusarova 35/429, Praha 7 - Holešovice; tel. -

mapa

mapa

mapa

07 Kobylisy (SV) - Klapková 26/3, 182 00, Praha 8 - Kobylisy; tel. -

08 Školská (SZ) - Školská 30/1267, 110 00, Praha 1 - Nové Město; tel.

10 Vysočany (SV) - Zbuzkova 34/285, Praha 9 - Vysočany; tel.

13 Hloubětín (H55) (SV) - Hloubětínská 1138/5 , 198 00, Praha 14 - Hloubětín; tel.
- mapa

15 Žižkov (SZ) - Husitská 70/110, 130 00, Praha 3 - Žižkov; tel. -

mapa

- mapa

- mapa

mapa

18 Korunní (JV) - Korunní 68/2160, 101 00, Praha 10 - Vinohrady; tel.

21 Hostivař (JV) - Golfová 10/910, 102 00 Praha 15 - Hostivař; tel. -

- mapa

mapa

24 Jezerka (J) - Nuselská 94/603, 141 00 Praha 4 - Michle; tel. - mapa

25 Vikova (J) - Vlkova 4/1223, 140 00 Praha 4; tel. - mapa

27 Modřany (J) - Vazovova 1/3229, 143 00 Praha 12 - Modřany; tel.

29 Smíchov (JZ) - Nám. 14. října 15/83, 150 00 Praha 5 - Smíchov; tel. -

30 Cibulka (JZ) - Musílkova 62/335, 150 00 Praha 5 - Cibulka; tel. -

- mapa

mapa

mapa



PŘÍLOHA č. 1- SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

■ 31 Velká Chuchle (JZ) - Starochuchelská 20/7, 159 00, Praha 16 - Velká Chuchle; tel.
- mapa

■ 35 Břevnov (SZ) - Bělohorská 56/1666, 169 00, Praha 6 - Břevnov; tel.

37 Dědina (SZ) - Žukovského 2/888, 161 00 Praha 6 - Liboc; tel. -

38 Dejvice (SZ) - Technická 6/2710, 160 00 Praha 6 - Dejvice; tel.

39 Letná (SV) - Milady Horákové 56/387, 170 00 Praha 7 - Letná; tel. -

■ 41 Novodvorská (J) - Novodvorská 151/1043, 140 00 Praha 4 - sídl.
- mapa

- mapa

mapa

- mapa

mapa

Novodvorská; tel.

■ 42 Petřiny (SZ) - Mahulenina 31/1185, 162 00 Praha 6 - Petřiny; tel. - mapa

43 Pankrác (J) - Na Veselí 5/542, 140 00 Praha 4 - Pankrác; tel. - mapa

■ 45 Spořilov (J) - Postupická 7/2932, 141 00 Praha 4 -Spořilov II; tel.

- 47 Zahradní Město (JV) - Topolová 2961, 106 00 Praha 10 - Zahradní Město; tel. -

mapa

- mapa

■ 48 Ostrovského (JZ) - Na Skalce29/972; 150 00 Praha 5 - Smíchov; tel. -

51 Dittrichova (SZ) - Dittrichova 2/1543, 120 00 Praha 2 - Nové Město; tel.

mapa

mapa

■ 52 Bohnice (SV) - Těšínská 4/600, 181 00 Praha 8 - Bohnice - KD; tel. - mapa

■ 54 Prosek (SV) - Měšická 3/806, 190 00 Praha 9 - Prosek; tel. - mapa

56 Dum čtení (JV) - Ruská 192/1455, 100 00 Praha 10 - Vršovice ; tel. - mapa

■ 58 Opatov (J) - Opatovská 14/1754, 149 00, Praha 11 - Opatov; tel.

■ 60 Krč (J) - Štúrova 64/1282, 142 00 Praha 4 - Krč; tel. -

- mapa

mapa

■ 61 Malešice (JV) - Počernická 524/64, 108 00 Praha 10 - Malešice; tel. - mapa

62 Barrandov (JZ) - Wassermannova 16/926, 152 00 Praha 5 - Barrandov; tel. -

mapa

65 Záhřebská (SZ) - Záhřebská 20/158, 120 00, Praha 2 - Nové Město; tel. - mapa



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

■ 66 Vozovna (SZ) - Za Žižkovskou vozovnou 18/2687, 130 00 Praha 3; tel. - mapa

■ 70 Skalka (JV) - Rubensova 2/2237, 100 00 Praha 10 - Strašnice; tel. - mapa

81 Lužiny (JZ) - Archeologická 1/2256, 155 00, Praha 13 - Lužiny; tel. - mapa

■ 84 Stodůlky (JZ) - Kovářova 4/1615, 155 00, Praha 13 - Stodůlky; tel. - mapa

■ 87 Rajská zahrada (SV) - Gen. Janouška 2/1060, 198 00 Praha 14 - Černý Most; tel.
- mapa

■ 88 Ládví (SV) - Burešova 2/1661, 182 00 Praha 8 - Ládví (sídl. Ďáblice); tel. -

■ 89 Chodov (J) - Jírovcovo nám. 1/1782, 149 00 Praha 11 - Roztyly; tel. -

mapa

mapa

- 99 odd. mobilních služeb - 102 00 Praha 15 - Hostivař, U továren 27/261, tel. -

mapa

Přehled stanic pojízdných knihoven (Iveco, Crossway, Oskar) je zde a jejich mapa zde

OKF - SKF - sklad Jeneč - 252 61 Jeneč, park č. 464, okr. Praha-západ; tel. - mapa



Příloha č. 2

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky

Dodavatel: HrubyMOVING TRANSPORT, a.s.

28517679IČO:

se sídlem: U Stavoservisu 527/1, Malešice, 108 00, Praha 10

Městským soudem v Praze, oddíl B vložka
15003

zapsaný v

obchodním
rejstříku vedeném

(dále jen „dodavatel ")

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Přeprava knihovního fondu Městské knihovny
v

1 razeu ci,n! v návaznosti na ustanovení § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakazek (dále jen „ZZVZ") následující čestné prohlášení:

[Dodáváte1 čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí pocelou dobu plném verejne zakazky: K

plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů;

- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše
smluvních pokut; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše
smluvních pokut shodná se smlouvou na veřejnou zakázku;

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur
poskytnutá k plnění veřejné zakázky;
snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí,
zejména pak

za plnění

o využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
o tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci

veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní
použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru;
zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku;

o předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li
je během plnění veřejné zakázky způsobit;

o předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání

motivováním

s nimi a
prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při
nakládání s odpady;

implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky
možné.



Příloha č. 2
V Praze dne

Václav
Hrubý

Digitálně
podepsal Martin
Dušek
Datum:
2023.05.09
17:1 2:35 +02'00‘

Martin
Dušek

Digitálně

podepsal Václav
Hrubý
Datum: 2023.05.10
15:28:23 +02W

Jméno oprávněné osoby / označení funkce




